

Vegan Pas de Jambon

Nr. art:	35035
Description produit:	Vegan Pas de Jambon
Code EAN produit:	5412158035035
Code EAN carton	5412158048813 (x 1) 5412158035103 (x 10)
Code douanier:	21069098
Ingrédients:	eau, GLUTEN DE BLÉ* (34%), farine de BLÉ dur (11%), huile de tournesol, arômes naturels, protéines de pois, farine de BLÉ tendre, sel, vinaigre de pôme, colorant (rouge betterave), farine de pois chiches, ail en poudre, levain (0,08%), poivre blanc en poudre, noix de muscade. Peut contenir du LUPIN, de la MOUTARDE et du SOJA.
Allergènes:	Contient gluten, blé. Peuvent contenir des traces de lupin, moutarde, soja. Ne contient pas arachides, graines de sésame, crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, fruits à coque, avoine, oeufs, lactose, poissons, céleri, mollusques, lait.
Poids net:	90 g
Conservation:	Conserver entre 0 et 7 °C.
Dimensions:	13,5 cm L x 23,0 cm H x 2,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	15 g
Energie kJ	1060	159
Energie kcal	252	38
Matières grasses	7,8 g	1,2 g
lipides saturés	0,9 g	0,1 g
Glucides	10,0 g	1,5 g
sucres	2,9 g	0,4 g
Fibres alimentaires	5,3 g	0,8 g
Protéines	33,0 g	5,0 g
Sel	1,70 g	0,25 g

